
Судостроитель: LEOPARD

Год постройки: 2016

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 43' 0" (13.11m)

Ширина: 22' 1" (6.73m)

Мин. осадка: 3' 1" (0.94m)

BELLA & FELLA — LEOPARD

Купить Bella & Fella — LEOPARD а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Bella & Fella — LEOPARD а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/leopard/43/bella_fella/2016/261140/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/leopard/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/leopard/43/bella_fella/2016/261140/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/leopard/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/leopard/43/bella_fella/2016/261140/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/leopard/43/bella_fella/2016/261140/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
*****DENISON is Proud to Present 43' 2016 Leopard Power Cat. She's like NEW &
READY TO CRUISE NOW******

Broker's Comments: 

Best Part..... No wait time from factory! She is loaded with options and finished in
modern light colored wood, with light countertops & grey flooring. 

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2016

Год постройки: 2016 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 43' 0" (13.11m) Ширина: 22' 1" (6.73m)

Мин. осадка: 3' 1" (0.94m)

Размеры

Всего кают: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Yanmar

Модель: 6BY3 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Construction
HULL CONSTRUCTION: Glass Reinforced Plastic (GRP)
DECK MATERIAL: Textured G.R.P.
RUDDER TYPE: Spade
WHERE BUILT: South Africa

ENGINES AND CONTROLS
ENGINE 1 LAST SERVICED: July 2019
ENGINE 1 HOURS RUN/DATE: 400 (August 2019)
ENGINE 2 LAST SERVICED: July 2019
ENGINE 2 HOURS RUN/DATE: 400 (August 2019)
CONTROLS: Morse electronic
COOLING SYSTEM: Freshwater heat exchange

Accommodations
OWNER SUITE: Starboard hull: master stateroom with large head, stall shower,
electric flush toilet, hanging lockers, drawers, desk and bed, private entrance with
sliding door.

INSIDE EQUIPMENT
FANS: In saloon and galley, and each cabin
BLINDS: Custom "Ocean Air" Interior blinds in salon and all cabins
SALOON TABLE: Convertible to coffee table and double bunk
CONTROLS AT NAV STATION: Second Yanmar VCS throttle control, Additional
Autopilot control
FRESH WATER PUMP: Pressurised fresh water system
COOKER TYPE: Top mounted stove: 3-burner
SINK: (1) Double basin in galley
SHOWERS: (2) plus transom shower
ADDITIONAL REFRIGERATOR/FREEZERS: Additional 12V fridge in flybridge wetbar
UPHOLSTERY/COLOUR SCHEME: Beige
INTERIOR CONSTRUCTION/WOOD TYPE: Ash / light colored, with grey floors
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Electrical Equipment
VOLTAGE: 12V
ELECTRICAL CIRCUIT: 110V
HOUSE BATTERIES: 4 AGM
ENGINE BATTERIES: 2 AGM
GENERATOR BATTERIES: 1 AGM
ALTERNATOR: Yes

Deck Equipment
STEERING SYSTEM: Wheel/power hydraulic
TEAK DECKS: Custom Composite teak on fly bridge, steps, fore and aft cockpit
UNDERWATER LIGHTS: (4) Blue GRILL/BBQ: Kenyan Electric Grill on flybridge
ICEMAKER: On flybridge
COCKPIT REFRIGERATION: EXTERIOR 12V OUTLETS:
FLYBRIDGE: Seating for 10, helm seat with backrest, helmsman front Isinglass
enclosure, 12V LED lighting, Horn, 2x Fusion marine speakers with remote control
at helm, wetbar
WETBAR: with sink and single lever faucet, grill, icemaker, 12V fridge
WINDLASS: Horizontal windlass with hand-held remote
DECK WASH: Deck wash fitting fresh / salt water in anchor locker
PRIMARY ANCHOR: 45lb Delta w/ 165ft chain
SECONDARY ANCHOR: 35lb Britany w/chain and rode
OTHER GROUND TACKLE: Anchor bridle, shackles and hook

Disclaimer
The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or
warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A
buyer should instruct his agents, or his surveyors, to investigate such details as the
buyer desires validated. Hours listed may vary from actual hours due to recent use.
Purchaser is encouraged to verify hours prior to purchase. This vessel is offered
subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
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Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес

Bella & Fella — LEOPARD Страница 17 из 17

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Construction
	ENGINES AND CONTROLS
	Accommodations
	INSIDE EQUIPMENT
	Electrical Equipment
	Deck Equipment
	Disclaimer
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


